
Sykkelsetet
Opplev Inder fray



Hvor herlig er det ikke å suse rundt på sykkelen på nye eventyr 
i egen kommune? Vi har her samlet åtte sykkelturer til kultur- 
minner, opplevelser og fine steder i Inderøy kommune for at du 
skal bli inspirert til å ta fram sykkelen. Sykkelkartet håper vi tas 
i bruk av mosjonister, familier, og alle som vil se nye kanter av  
kommunen. Vi oppfordrer alle som sykler om å bruke hjelm, følge 
trafikkreglene og huske at du sykler på eget ansvar.

Rute 2 Borgenfjorden rundt 35 km
Start fra parkeringen på Sundsand og ta til høyre inn på Inderøyvegen mot Røra. Ta til  
venstre mot Grandmarka og følg denne vegen fram til E6. Ta til venstre inn på E6 og der-
etter sving til venstre inn på Lorvikvegen. Turen går langs sjøen og etter hvert passerer du 
Landvikbukta og like etter kommer du til Fagervika hvor det anbefales å ta seg en forfris-
kende dukkert. Ta til venstre inn på Mæresvegen, videre forbi Mære kirke og Mære Land-
bruksskole. Ta til venstre i krysset etter Landbruksskolen og følg Kvitvangvegen videre mot  
Korsen. Ta til venstre inn på Korsavegen og følg skilting mot Gjørv Gård. Ta til venstre inn 
på Bartnesvegen, her sykler du forbi Gjørv Gård. Følg Bartnesvegen og ta til venstre inn på 
Sandvollanvegen. Følg Fv. 761 mot Straumen. Ta gjerne en tur innom Gulburet på vegen. 
Fortsett forbi Inderøy barneskole, Inderøy Kulturhus og Inderøy Rådhus. Kryss over Utøy-
vegen og følg Helgesbakkenvegen nedover mot sentrum. Ta til venstre over steinbrua og 
følg Nergata forbi Rødbrygga til du kommer fram til Inderøyvegen. Her sykler du over brua 
og tar til høyre, skiltet mot Sundsand.

Rute 3 Mosvikrunden 27 km 
Turen starter i Mosvik sentrum. Så er det bare å komme seg ut på hovedveien, Fv. 755, 
retning Skarnsundsbrua og Røra, som det står på skiltet. Så sykler du på veiskuldra helt 
du ser Skarnsundsbrua. Da tar du til høyre mot Venneshamn. Så sykler du under brua og 
følger veien videre forbi Venneshamn. På veien er det også et helleristningsfelt som det er 
skiltet til. Det er verdt en stopp. Fortsett veien videre og når man kommer til campingen på 
Gipling er det 5 km igjen til veikrysset der du skal ta til venstre. Det står skiltet Tverråvegen 
og er en 6 km grusvei gjennom skog og fjell, som fører deg tilbake til Mosvik.

Rute 1 Straumen rundt 9,1 km
Turen starter ved Straumen sentrum der du sykler med mot Nils Aas Kunstverksted og 
bryggerestauranten Rødbrygga. Her tar man til høyre i krysset og sykler over gamle og 
vakre Muusbrua før man fortsetter på Vangsliveien langs sundet. Så tar man til venstre 
i T-krysset og man sykler langs sjøen til Sundneshavn. Her kommer man etter hvert over 
på gruset kultursti. Turen går forbi forbi skogholtet før dere kommer fram på parkeringen 
ved Jægtvolden Fjordhotell. Videre går vegen forbi Sundnes Gård og Brenneri og gjennom 
den flotte alléen. På andre siden av fylkesvegen ser du gamle Sakshaug kirke, og dit skal 
du. Følg veien videre oppover mot Øyna Kulturlandskapshotell. Etter de bratte bakkene 
får du betalt for strevet med en fantastisk utsikt ut over fjorden og Inderøya. Her er det 
muligheter for å ta en lunsj eller nyte andre forfriskninger før turen går ned samme vei. Når 
du kommer til hovedvegen, tar du til venstre og følger fortauet ned til Straumen. Et par 
hundre meter etter Coop Extra, tar du veien ned i trivelige Muustrøparken før du kommer 
til Muusbrua igjen, der du startet.
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Rute 5 Toldnes 8,7 km 
Turen starter ved Coop Prix Sandvollan. Herfra tar du til venstre ut på bilveien og så til 
høyre ved neste kryss 150 meter lenger bort, der det er skiltet Hustadlandet. Så sykler 
man grusveien gjennom skog og ved sjø på Hustadlandet helt til man kommer til krysset 
ved fylkesvegen. Her tar man til venstre og man følger veien til man kommer til skiltet med 
Toldnes på. På denne strekningen må man sykle langs fylkesveien. Når man har tatt inn til 
Toldnes sykler du rundt hundre meter før du kommer til et infoskilt om dette historiske  
området. Her er det bronsealderrøyser like ved og på Drakihaugen lenger nord er det 
mange gravrøyser. Returen går tilbake samme vei, men du kan jo for eksempel dra opp på 
Gangstad Gårdsysteri for en is på veien tilbake.

Rute 4 Letnes 9,8 km
Turen starter fra Kjerknesvågen kai. Så sykler du hovedvegen i ca. 1,4 km til du kommer 
til krysset med skilting til Berg gård. Ønsker dere en pust i bakken anbefales det å ta 
turen oppom Berg Gård og Inderøy Brenneri. Følg Kjelvikvegen forbi Berg Gård videre til 
du får sjøutsikt. Sving til venstre inn på Letnesvegen og følg vegen til Letnes Gård. Her er 
det en fin kultursti langs sjøen som er verdt sjekke ut. Den er ikke mulig å sykle. Returner 
på Letnesvegen hele veien  til Kjerknesvågen, ca. 4 km.

Rute 7 Inderøya rundt 26,5 km 
Turen startes ved Coop Prix Sandvollan. Herfra tar du til venstre ut på bilveien retning 
Kjerknesvågen. Man sykler først forbi Skjelvågen kai, gjennom Småland videre til man  
møter skilting Flatås. Her tar man av til venstre og følger bakkene opp over Inderøya, før 
det bærer nedover retning Straumen. Rett før man kommer til Straumen, der Vudduvegen  
og Sandvollanvegen møtes, tar du til venstre inn på Sandvollanvegen. Den følger du  
mellom åker og gårder til du er der du startet, på Coop Prix Sandvollan. Kanskje det  
frister å dra opp på Gangstad Gårdsysteri for en is på slutten av turen?

Rute 6 Kulturstien 7,6 km tur/retur
Turen starter ved parkeringa ved Rødbrygga i Nergata på Straumen. Sykle   
retning Muustrøparken og over den gamle steinbroen. Fortsett noen hundre meter til du 
kommer til skiltene med info om Kulturstien på. Her tar man til venstre inn på Vangsli- 
vegen og sykler den til det starter å gå litt oppover. Stien tar da brått til venstre oppi 
bakken og ned langs fjærekanten. Her er det benker og bord om man vil ta en rast.  
Stien går så videre forbi noen hus og så vinkler ut til venstre på den asfalterte vegen 
mot Sundneshamn. Når man kommer til Sundneshamn går stien videre opp bakken og 
forbi noen hus og hytter før man kommer inn i skogen ovenfor Talgøra. Plutselig er man 
på Jægtvolden Fjordhotell og her skal man over parkeringsplassen og videre rett fram.  
Kulturstien er så skiltet over et plenstykke noen hundre meter før man havner på  
Sundneset. Her er det nytt infoskilt om kulturstien og stien går inn i skogen. Her kan du 
sette fra deg sykkelen før du går de siste hundre meterne ned til nausta ved sjøen. Her kan 
du nyte sola og ta en rast om du vil.



Rute 8 Kjerknesvågen rundt 16,5 km
Turen starter på Kjerknesvågen kai og etter et par hundre meter tar man til høyre over 
brua og inn på Letnesvegen. Her er det bare å følge vegen og skilting mot Stokkan, sykle 
forbi Stokkan Grendehus og ta deretter til venstre inn på Stokkanvegen retning Utøy. 
Følg vegen forbi Farbua og deretter til Klepp. På Klepp tar du til venstre mot Oksål og 
følger veien til neste kryss. Her kommer du inn på asfaltert veg igjen. Ta til venstre, skiltet 
Kjerknesvågen, og trill de siste kilometerne ned til kaia.
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